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Datg&:05/07/2024
NJOFTIM PiiR REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né KPM, bazuar né nenin 14, paragrafin 4, dhe 11
té Rregullores Nr.04/2023 pér Pranimin, Emérimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e Kryeshefit
Ekzekutiv té Zyrés Ekzekutive t&¢ KPM-sé njofton se, kandidatét t& cilét e kané kaluar testimin
me shkrim pér pozitén Kryeshef Ekzekutiv né Komisionin e Pavarur t€ Mediave, nr.References
RN00013944, Kodi RPC0007483 jané si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr. i Aplikacionit
1 Niman Racaj RAN0046682
2 Nuredin Islami RAN0046719

Kandidatét e larté cekur, do te njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé intervistés, ndérsa
kandidatét t& cilét nuk e kané& kaluar testimin me shkrim, do té njoftohen individualisht pérmes
emailit.

Njoftimi shpallet né:

e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBNJ)
o Web fagen zyrtare t€ Komisionit t& Pavarur t& Mediave.
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